
PORTARIA Nº 0872, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

Exonera Servidor Público Municipal.

O Prefeito Municipal de Fraiburgo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

          Art.  1º – Exonerar  a  pedido  a servidora  FABIANE FERREIRA DE DEUS

brasileira,  solteira,  inscrita  no  CPF  sob  o  nº  097.302.569-77,  nomeada  no  cargo  de

provimento  efetivo  de  AUXILIAR EDUCACIONAL –  EDUCAÇÃO INFANTIL,  com carga

horária de 40 horas semanais, a partir de 15 de março de 2023.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Fraiburgo, 15 de março de 2023

www.fraiburgo.atende.net Página 1 de 1


		2023-03-17T09:11:39-0300
	Fraiburgo
	WILSON RIBEIRO CARDOSO JUNIOR:938.493.469-00 1




